
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES 

SU VIEŠAJA ĮSTAIGA „VERSLI LIETUVA“ PASIRAŠYMUI“ PROJEKTO 

2020 m. ......................d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas – skatinti paveikių, tvarių socialinių verslų kūrimąsi ir padėti Savivaldybei 

aktyviau perduoti viešųjų paslaugų teikimą socialiniams verslams, ar nevyriausybinėms 

organizacijoms. Remiantis „Lietuvos pažangos strategija „Lietuva 2030“, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos Seimo 2012 m. gegužės 15 d. nutarimu Nr. XI-2015 „Dėl Valstybės pažangos 

strategijos „Lietuvos pažangos strategija „Lietuva 2030“ patvirtinimo“ biudžetinės įstaigos turėtų 

teikti tik tas viešąsias paslaugas, kurių negali teikti NVO, bendruomeninės organizacijos ir verslo 

įmonės. Taip pat pasirašius šią bendradarbiavimo sutartį, būtų užtikrinamas aktyvus Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2012 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1482 patvirtintos programos „Dėl 

2014–2020 metų nacionalinės pažangos programos patvirtinimo“, 2.2. tikslo įgyvendinamas.   

Bendradarbiaujant su VšĮ „Versli Lietuva“, jų partneriais, nevyriausybinėmis organizacijomis bus 

išanalizuota jaunimo situacija, išskirta pagrindinė Raseinių rajono jaunimo problema bei rastas 

šiai problemai išspęsti tinkantis metodas. Savivaldybė turės stiprų socialinį partnerį, dirbantį 

jaunimo politikos įgyvendinimo srityje. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Pritarus bendradarbiavimo sutarties projektui ir jos pasirašymui, Raseinių rajono 

savivaldybė ir VšĮ „Versli Lietuva“ tarpusavio pagalba ir socialinės partnerystės pagrindu padės 

lengviau pasiekti abiejų šalių siekiamus visuomenei naudingus tikslus, bus skatinamas aktyvus 

socialinių partnerių įsitraukimas į jaunimo politikos įgyvendinimo procesus, bendradarbiaujant ir 

priimant kūrybiškus, efektyvius ir atsakingus sprendimus tikimasi sukurti darbo su jaunimu 

būdus ir/ar priemones, nešančias naudą ir teigiamą poveikį Raseinių rajono jaunimui. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas nereikalingas 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, 

administracijos direktoriumi, Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėja, Teisės, 

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiąja specialiste, Bendrųjų reikalų ir 



informacinių technologijų vyriausiąja specialiste (kalbos tvarkytoja). 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vaida Tunaitienė, Raseinių rajono savivaldybės administracijos jaunimo reikalų 

koordinatorė (vyriausioji specialistė) 

 

Jaunimo reikalų koordinatorė     Vaida Tunaitienė 

 (vyriausioji specialistė)       

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


